
UCHWAŁA NR XVI/106/2025 
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024, 
poz. 1465 ze zm.), Rada Miejska Mieroszowa uchwala co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę „Widokowa” ulicy zlokalizowanej w działkach nr 461/10 i nr 461/6 obręb Mieroszów 1.  

§ 2. Lokalizację ulicy przedstawia Załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Justyna Rogulska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38027994-6E2A-453A-88E5-0F0B9D0B5B68. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38027994-6E2A-453A-88E5-0F0B9D0B5B68. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), do wyłącznej kompetencji rady gminy należy podejmowanie uchwał  
w sprawach nadawania nazw ulicom. 
Proponowana nazwa „Widokowa” została wybrana ze względu na szczególne walory krajobrazowe 
obszaru, w którym zlokalizowana jest przedmiotowa ulica. Z miejsca tego roztacza się rozległa, 
malownicza panorama obejmująca okoliczne pola, zabudowę miejską oraz pasmo górskie. Nazwa 
w  sposób naturalny i adekwatny odzwierciedla charakter lokalizacji, podkreślając jej atrakcyjność 
widokową. 
Nadanie nazwy ulicy „Widokowa” przyczyni się do uporządkowania przestrzeni publicznej, ułatwi 
orientację w terenie, a także będzie stanowić element budowania tożsamości lokalnej.  
Ma to istotne znaczenie zarówno dla mieszkańców, jak i osób odwiedzających ten rejon. 
Obecnie ulica obejmuje działki ewidencyjne nr 461/10 i nr 461/6 obręb Mieroszów 1.  
W przyszłości planowane jest jej przedłużenie w kierunku ul. Kościelnej. Z uwagi na 
skomplikowane procedury prawne i geodezyjne, proces ten może ulec wydłużeniu. Konieczność 
nadania nazwy wynika z faktu rozpoczętej zabudowy działek zlokalizowanych wzdłuż działki nr 
461/10 i nr 461/6 oraz potrzeby przypisania numerów porządkowych nowo powstałym 
nieruchomościom. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38027994-6E2A-453A-88E5-0F0B9D0B5B68. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/106/2025 RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA  z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


